

21. 9. 2017

Faktúra

č. 201709102

Dodáv.: ELLIO, spol.s r.o.

KS: 0308

Novozámocká 242, 949 01 Nitra
IČO : 36530328, DIČ : 2020151804
IČ DPH SK2020151804
Obch.reg.:Okr.súd Nitra odd. Sro, č.vl.11267/N
Peňažný ústav : VÚB Nitra (BIC:SUBASKBX)
Č.účtu:1309541256/0200 IBAN: SK60 0200 0000 0013 0954 1256
Tel.:037/ 6526 365-9, Fax:037/ 7729 127, e-mail: ellio@ellio.sk

Prijemca :

Odberteľ:
Obec Šurianky
Obecný úrad Šurianky
951 26 Šurianky 54

IČO :00308498 DIČ:2021102908
IČ DPH:

Deň splatnosti : 03.10.2017
Forma úhrady : PP
Deň vyst.faktúry : 19.09.2017
Deň dodania služby : 18.09.2017

Faktúra = Súpis vykonaných prác, dodávok a ich nákladov,
Rekapitulácia faktúry

Sadzba DPH	Základ dane	DPH	Celkom
DPH 20%	4 416,60 €	883,32 €	5 299,92 €
Celkom	4 416,60 €	883,32 €	5 299,92 €

Suma k úhrade :

5 299,92 €

Práce vykonané v zmysle ZoD 4/2017

- zdotácie úrad stády
= 5000

bežne
1 111

ELLIO, spol. s r.o.
Novozámocká 242
949 01 NITRA

KRYCÍ LIST SÚPISU VYKONANÝCH PRÁC A DODÁVOK

ELLIO spol. s r.o.
Novozámocká 242
849 01 Nitra
07762 382 88 - 9
e_mail: info@ellio.sk

Názov stavby: Šuriansky
Názov objektu: Oprava chodníkov na uliciach ...
Názov časti:
Miesto:
IČO:
IČ DPH:
Objednávateľ: Obec Šuriansky
Projektant:
Zhotoviteľ: ELLIO, spol. s r.o.

IČO:	IČ DPH:
00308498	
36530328	SK2020151804

Kód stavby:
Spracoval:
Kontakt:
Dňa:
Kód stavby:
Spracoval:
Kontakt:
Dňa:

Náklady čerpania v EUR

A		B		C		D					
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady		Celkové náklady					
1	HSV	Dodávky	1 354,51	8	Práce cezčas	0,00	13	GZS	0,00		
2		Montáž	3 062,09	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Stoženie podmienky	0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (r. 1-4)		4 416,60	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00		
20	MZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady - Z E A V A	0,00		
Projektant:		Pečiatka		D		Celkové náklady		23		Súčet 7, 12, 19-22	4 416,60
Dátum a podpis:		Pečiatka		24		DPH 20,00 % z 4 416,60		25		Cena s DPH (r. 23-24)	5 299,92
Objednávateľ:		Pečiatka		E		Prípochy a odpochy		26		Dodávky objednávateľa	0,00
Dátum a podpis:		Pečiatka		27		Kľúčová doložka		28		Zvýhodnenie +	0,00
Zhotoviteľ:		ELLIO, spol. s r.o. Novozámocká 242 849 01 NITRA		28		Zvýhodnenie +					0,00
Dátum a podpis:		Pečiatka									

Cena je stanovená v súlade so zákonom č. 18/1995 Z.z. - o cenách, jeho doplnkovými zneniami, podľa § 3, dovozu, tržba ceny št.
Obchodný register: Okresný súd v Nitre, č.v. 1126/N

Stavba: Šurianky
 Objekt: Oprava chodníkov na uliciach ...

Súpis vykonaných prác

Objednávateľ: Obec Šurianky
 Zhotoviteľ: ELLIO, spol. s r.o.



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom
HSV Práce a dodávky HSV						
1 Zemné práce						4 416,598
1	113105512	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m ² , -0,26000t	m ²	105,000	3,500	763,500
2	113208111	Vytváranie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	110,000	3,600	367,500
5 Komunikácie						2 233,685
3	564831111	Odosypanie podkladu zo šotolíny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. do 100 mm	m ²	184,000	3,650	671,600
4	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m ² so zriadením lôžka z kameňa hr. 4 cm	m ²	105,000	14,877	1 582,085
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						1 022,854
5	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	110,000	4,824	530,640
6	592195488	Obrubník parkový 100x20x5 cm, sivý	ks	111,100	3,100	344,410
7	979082213	Vodoravná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	12,000	12,000	144,000
8	979082219	Príslušk k cene za každý ďalší aj za každý 1 km nad 1 km	t	12,000	0,317	3,804
99 Presun hmôt HSV						396,559
9	996223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom diaždenným (822 2.3, 822 5.3) akékoľvek dĺžky objektu	t	59,878	6,623	396,559
Čelkom						4 416,598